
Ogłoszenie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

poniżej 214000 euro na dostawę podkładów chłonnych dla Specjalistycznego Szpitala Miejskiego  

im. M. Kopernika w Toruniu. 

 
  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę podkładów chłonnych zostało 

unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 prawo zamówień publicznych, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
 
Informacja o złożonych ofertach: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
Streszczenie oceny i porównania ofert: 
BRAK 
 
 
Informacja o Wykonawcach wykluczonych / ofertach odrzuconych: 

Oferta Firmy Bialmed z/s w warszawie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7b ustawy 
Pzp. Zgodnie z warunkami wskazanymi w Rozdziale VIII Siwz, Wykonawcy byli zobowiązani do wniesienia 
wadium w kwocie 280 zł przed upływem terminu składania ofert, który został ostatecznie określony na 
dzień 8 października 2020 r. godzina 10:00. Jednocześnie Zamawiający zaznaczył, iż wadium wnoszone w 
pieniądzu, Wykonawcy powinni wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, a wniesienie 
wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie znajdzie się na rachunku bankowym 
Zamawiającego. Z analizy dokumentacji księgowej Zamawiającego wynika, że Wykonawca Bialmed Sp. z o.o. 
z/ s w Warszawie nie wniósł wadium przed upływem terminu składania ofert tj.: 08.10.2020 r. godz.10:00, a 
zatem interes Zamawiającego jakim jest materialne zagwarantowanie złożenia prawidłowej oferty przez 
Wykonawcę nie został zabezpieczony w sposób należyty. Z załączonej dokumentacji do oferty wynika, że 
Firma Bialmed Sp. z o.o. wpłaciła wadium w dniu 08-10-2020 r., jednakże kwota ta przed upływem terminu 
składania ofert (o którym mowa powyżej) nie wpłynęła na rachunek bankowy Zamawiającego. Złożenie 
dyspozycji przelewu określonej kwoty pieniężnej nie jest wystarczające do uznania wniesienia wadium. Jego 
skuteczność następuje dopiero w przypadku uznania rachunku bankowego zamawiającego należną kwotą 
wadium (uchwała Krajowej Izby Odwoławczej z 1 lutego 2019 r., sygn. akt KIO/KD 8/19). 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia  08.10.2020 r. zamieszczono na stronie www.med.torun.pl i na tablicy ogłoszeń Zamawiającego.  

http://www.med.torun.pl/

